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ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

Η Διοίκησητης6ης Υ.ΠΕ.,

Έχονταςυπόψη:1.

2.

3.

Τιςδιατάξειςτου Ν. 3329/05 (Φ.Ε.Κ. 81/Α/4-4-2ΟΟ5) «ΕθνικόΣύστημαΥγείαςκαι Κοινωνικής
Αλληλεγγύηςκαι λοιπέςδιατάξεις»και του Ν. 3527/07 (Φ.Ε.Κ. 25,4709-02-2007) «Κύρωση
συμβάσεωνυπέρνομικώνπροσώπωνεποπτευομένωναπό το ΥπουργείοΥγείαςκαι Κοινωνικής
Αλληλεγγύηςκαι λοιπέςδιατάξεις»., όπωςέχουντροποποιηθεί.
το Ν.44Ι2/2ΟΙ6 (ΦΕΚ.Α“Ι47/8-8-2ΟΙ6) «ΔημόσιεςΣυμβάσειςΈργων, Προμηθειώνκαι
Υπηρεσιών( προσαρμογήστιςοδηγίες2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) », όπωςέχειτροποποιηθεί
και ισχύει.
Το Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ ΑΥ36/9.3.2Ο21) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίησηκαι αναμόρφωσητου
ρυθμιστικούπλαισίουτων δημοσίωνσυμβάσεων, ειδικότερεςρυθμίσειςπρομηθειώνστουςτομείς
τηςάμυναςκαι τηςασφάλειαςκαι άλλεςδιατάξειςγιατηνανάπτυξη, τιςυποδομέςκαι τηνυγεία»

Ανακοινώνει
τηγ πρόσκλησηεκδήλωσηςενδιαφέροντοςΚ.Υ.ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ-ΠρόσκλησηΥποβολής
Προσφορώνγια ΥγειονομικόΥλικόγια τηνπρομήθειαειδώνΙυπηρεσιώντου κάτωθιπίνακα,
με κριτήριοκατακύρωσηςτηνπλέονσυμφέρουσααττόοικονομικήάποψηπροσφοράμόνο
βάσειτιμής.
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ΕΙΔΟΣ

STERl STRlP 6 4Χ102ΜΜ
STICK ΟΥΡΩΝ (Bt ΙΧ100τεμ)

RAPlD TEST ΤΡΟΠΟΝΙΝΗΣ CARDIAC TROPONIN
LEVlN N08

TEST ΚΥΗΣΗΣ (BT 25 TEM)
ΑΙΜΟΣΤΑΤΙΚΗΓΑΖΑ 3x5 cm
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΦΟΡΕΣ ΠΛΑΚΕΣ ΜΕ ΠΕΡΙΘΩΡΙΟ
ΤΡΟΧΙΣΜΕΝΕΣ ΓΙΑ ΛΗΨΗ ΤΕΣΤ ΠΑΠ
ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ Ι LT ΜΕ ΣΥΣΤΗΜΑ
ΨΕΚΑΣΜΟΥ
ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΟ Ι LT

ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
Τεμάχιο
Τεμάχιο
Τεμάχιο
Τεμάχιο
Τεμάχιο
Κουτί
Τεμάχιο
Τεμάχιο
Τεμάχιο
Τεμάχιο

ΤΕΜΑΧΙΑ
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ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑΕΠΙΘΕΜΑΤΑ 9Χ20

ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣΓΑΖΕΣ 5x8cm Bt 100 TEM
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣΓΑΖΕΣ 9Χ15
ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΑ ΕΝΔΟΤΡΑΧΗΛΙΚΑ ΒΟΥΡΤΣΑΚΙΑ
ΓΙΑ TEST PAP
ΓΑΖΑ ΜΕΤΡΟΥ ΑΠΛΗ ΥΔΡΟΦΙΛΗ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ
ΧΩΡΙΣ ΡΙΓΑ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΗ 90cmX100m
ΓΑΝΤΙΑ Ι-ΑΤΕΧ ΜΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΑ ΧΩΡΙΣ
ΠΟΥΔΡΑ LARGE
ΓΑΝΤΙΑ LATEX ΜΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΑ ΧΩΡΙΣ
ΠΟΥΔΡΑ MEDIlJM
ΓΑΝΤΙΑ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΑ ΧΩΡΙΣ ΠΟΥΔΡΑ No
ΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΑΞΥΛΙΝΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ
ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΑ 15ΟΜΜ

ΕΛΑΣΤΙΚΟΙ ΕΠΙΔΕΣΜΟΙ 10CM
ΕΛΑΣΤΙΚΟΙ ΕΠΙΔΕΣΜΟΙ6 CM
ΕΛΑΣΤΙΚΟΣ ΕΠΙΔΕΣΜΟΣNo 15
ΔΙΚΤΥΩΤΟΙ ΕΠΙΔΕΣΜΟΙΝο3
ΘΕΡΜΟΓΡΑΦΙΚΟΧΑΡΤΙ ΗΛΕΚΤΡΟΚΑΡΔΙΟΓΡΑΦΟΥ
BIOCARE ΙΕ6

ΘΗΚΕΣΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣΜΕ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ 130Χ280

ΘΗΚΕΣΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣΜΕ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ 200Χ350

ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΙ-ΙΣΜΕ ΒΑΛΒΙΔΑ ΝοΙΟ
ΚΟΛΠΟΔΙΑΣΤΟΛΕΑΣ ΜΕΣΑΙΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ
MEDIUM

ΚΟΛΠΟΔΙΑΣΤΟΛΕΑΣ ΜΙΚΡΟΥΜΕΓΕΘΟΥΣ (SMALL)
ΜΑΣΚΑ ΕΠΑΝΕΙΣΠΝΟΗΣ ΜΕ ΑΣΚΟ
ΜΑΣΚΕΣ ΝΕΦΕΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΝΗΛΙΚΩΝ
ΜΑΣΚΕΣ ΟΞΥΓΟΝΟΥ ΓΥΑΛΑΚΙΑ
ΜΑΣΚΕΣ ΥΨΗΛΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣFFP2
ΜΑΣΚΕΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΕΣ ΜΙΑΣΧΡΗΣΗΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ
ΝΥΣΤΕΡΙΑΜΕ ΛΑΒΙ-ΙNo 11

ΝΥΣΤΕΡΙΑΧΩΡΙΣ ΛΑΒΗ No 11

ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΜΕΤΟΥΣΙΩΜΕΝΟ 410ml

ΟΞΥΖΕΝΕ 1LT
ΟΥΡΟΣΥΛΛΕΚΤΗΣ ΤΩΝ 50 ML

ΠΕΡΙΧΕΙΡΙΔΕΣ ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣΕΝΗΛΙΚΩΝ ΜΕ ΙΜΑΝΤΑ
ΠΙΣΤΟΛΑΚΙΑΣΥΡΡΑΦΗΣ Bt 5Χ5 ΤΕΜΑΧΙΩΝ
ΡΑΜΜΑΤΑ ΝΥΙ-ΟΝ3/0 45crv1

ΡΙΝΙΚΟΙ ΠΩΜΑΤΙΣΜΟΙ 80 mm
ΣΠΑΤΟΥΛΕΣ ΜΙΑΣΧΡΗΣΕΩΣ ΓΙΑ ΤΕΣΤ ΠΑΠ
ΣΠΡΕΙ ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΠΑΠ
ΤΕΣΤ ΑΟΣΜΟ
ΣΤΟΜΑΤΟΦΑΡΥΓΓΙΚΟΙΑΕΡΑΓΩΓΟΙ Νοι
ΣΤΟΜΑΤΟΦΑΡΥΓΓΙΚΟΙΑΕΡΑΓΩΓΟΙ No 000 (40mm)
ΣΤΟΜΑΤΟΦΑΡΥΓΓΙΚΟΙΑΕΡΑΓΩΓΟΙ No 2 ΠΡΑΣΙΝΟΙ
8mm
ΣΤΥΛΕΟΣ ΓΙΑ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΚΟΛΠΙΚΟΥ ΥΓΡOΥ
ΧΩΡΙΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΗΤΙΚΟΥΓΡΟ
ΣΥΡΙΓΓΕΣ 10 ML ΜΕ ΑΠΟΣΠΩΜΕΝΗ ΒΕΛΟΝΑ 21 G

ΣΥΡΙΓΓΕΣ 60 (ΜΕΓΑΛΟ ΜΠΕΚ)

Τεμάχιο
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Τεμάχιο
Τεμάχιο
Τεμάχιο
Τεμάχιο
Τεμάχιο
Ζεύγος
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Τεμάχιο
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Τεμάχιο
Τεμάχιο
Τεμάχιο
Τεμάχιο
Τεμάχιο
Τεμάχιο
Τεμάχιο

300,00000
900,00000

800,00000

200,00000
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20.000,00000

10.000,00000

1.400,οοοοο

1 .οοο,οοοοο

150,00000

50,00000
60,00000
4,00000

40,00000

3.500,00000

200,00000
5,00000

ιοο,οοοοο

100,00000

4,00000
100,00000

40,00000
200,00000
8.000,00000

20,00000
200,00000
50,00000
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25,00000
120,00000

10,00000

100,00000

1 ,οοοοο
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4,00000

8,00000

20,00000

ι .200,οοοοο
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ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΟΡΟΥ ΑΠΛΕΣ
ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΟΡΟΥ ΜΕ ΜΙΚΡΟΣΤΑΓΟΝΕΣ
ΤΑΙΝΙΕΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΣΑΚΧΑΡΟΥ (Bt ΙΧ5Οτεμ) ΓΙΑ
ΜΗΧΑΝΗΜΑ VIVAGUARD Ή ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ SEJOY
ΤΑΙΝΙΑ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣΣΕ ΡΟΛΟ ΓΙΑ ΥΓΡΟ ΚΛΙΒΑΝ
Ο 19mm x 50m
ΦΙΑΛΙΔΙΑΓΕΝΙΚΗΣ ΑΙΜΑΤΟΣ EDTA 2ml ΜΕ ΠΩΜΑ
ΜΩΒ
ΦΙΑΛΙΔΙΟ ΓΙΑ ΒΙΟΧΗΜΙΚΟΕΛΕΓΧΟ BD VACUTAUNER
REF 367955 ΤΩΝ 5ml ΜΕ GEL ΠΩΜΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ
ΚΙΤΡΙΝΟ
ΦΙΑΛΙΔΙΟΓΙΑ Τ.Κ.Ε. SODllJM CITRATE 11YSET REF
70678 ΤΩΝ 1,6 rnl ΜΕ ΑΝΤΙΠΗΚΙΚΟsize ΦΙ3χ75ιηη-ι
ΜΕ ΠΩΜΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΜΑΥΡΟ
ΦΛΕΒΟΚΑΘΗΤΕΡΕΣΜΠΛΕ 22C
ΦΛΕΒΟΚΑΘΕΤΗΡΕΣNo 20 ΡΟΖ
ΧΑΡΤΙΝΗ ΤΑΙΝΙΑ MICROPOR (2,5cm Χ 9,14m)
ΧΑΡΤΟΒΑΜΒΑΚΑΣ ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 5KG
ΧΑΡΤΟΣΕΝΔΟΝΟ ΡΟΛΟ ΑΔΙΑΒΡΟΧΟ
ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 58cmX50m
ΔΙΑΤΡΗΤΟΑΝΑ 40 45cm
ΦΙΑΛΙΔΙΑ ΓΙΑ ΜΕΤΡΙ-ΙΣΗΧΡΟΝΟΥ ΠΡΟΘΡΟΜΒΙΝΗΣ

VAClJTAlNER ΜΕ ΑΝΤΙΠΗΚΤΙΚΟ S. CITRATE
ΧΩΡΙΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 1,8ml size 13 χ 75mm ΜΕ

ΜΠΛΕ ΠΩΜΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ
ΒΕΛΟΝΕΣ 19C χ Ι 112

ΒΕΝΖΙΝΗ ΚΑΘΑΡΗ ΛΙΤΡΑ
ΓΑΝΤΙΑΔΙΑΦΑΝΗ ΠΛΑΣΤΙΚΑΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ LARGE
ΣΩΛΗΝΕΣ LEVlN ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟΙ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ
No 12
ΣΩΛΗΝΕΣ LEVIN ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟΙ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ
No 14
ΣΩΛΗΝΕΣ LEVIN ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟΙ ΜΙΑΣΧΡΗΣΕΩΣ
No 16

PADS ΓΙΑ ΑΠΙΝΙΔΩΤΗAED AMOUL i3

ΑΙΜΟΣΤΑΤΙΚΟΙΣΠΟΓΓΟΙΠΩΜΑΤΙΣΜΟΥ ΡΙΝΟΣ(Bt 50)

ΑΙΜΟΣΤΑΤΙΚΟΣΣΠΟΓΓΟΣ ΩΤΟΣ ΣΕ ΜΙΚΡΑΚΥΒΑΚΙΑ
ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 1x1x1

Τεμάχιο
Τεμάχιο
Τεμάχιο
Τεμάχιο
Τεμάχιο

Τεμάχιο

Τεμάχιο
Τεμάχιο
Τεμάχιο
Τεμάχιο
Τεμάχιο
Τεμάχιο

Τεμάχιο

Τεμάχιο
Τεμάχιο
Τεμάχιο
Τεμάχιο
Τεμάχιο
Τεμάχιο
Σετ
Κουτί

Τεμάχιο

300,00000
10,00000

200,00000

1 ,οοοοο

300,00000

300,00000

100,00000

100,00000

100,00000

120,00000

40,00000

60,00000

100,00000

200,00000

2,00000
500, 00000

6,00000

6,00000

4,00000

2,00000

2,00000

1 οο,οοοοο

ΗμερομηνίαΛήξηςΥποβολήςΠροσφορών:18/03/2025 11

Για την επιτάχυνσητων διαδικασιών και τη διευκόλυνσητων ενδιαφερόμενωνπρομηθευτών,
ηδηΥΠΕ διεξάγειέρευνααγοράςμέσωτηςυπηρεσίαςηλεκτρονικήςδιαχείρισηςπροσφορώνiSupplies (http://isupplies.gr).
Για να συμμετάσχειέναςπρομηθευτήςστην εν λόγωέρευνααγοράς, πρέπεινα εγγραφεί
δωρεάνστηνπλατφόρμαiSuppBies, αν δεν είναι ήδηεγγεγραμμένος.Η διαδικασίαεγγραφήςγίνεταιαττλάμέσωτηλεφώνουστην iSmart P.C. στο 2103601671 είτε συμπληρώνονταςτη
σχετικήφόρμαεγγραφήςστηδιεύθυνση:http://isupplies.gr/auth/register.

ΓΕΝΙΚΑ
Ταέγγραφατηςσύμβασηςνα έχουνσυνταχθείστηνελληνικήγλώσσα.Να αναφέρεταιο χρόνοςισχύοςτηςπροσφοράςκαι ο χρόνοςπαράδοσηςτων ειδών/υπηρεσιών.

Εναλλακτικέςπροσφορέςδεγίνονταιδεκτέςκαι απορρίπτονται.Ο προμηθευτήςμετησυμμετοχήτου δηλώνειότιαποδέχεταιπλήρωςκαι ανεπιφυλάκτωςμε το
σύνολοτων όρων.
Η τεχνικήπροσφοράθαπρέπεινα καλύπτειόλεςτιςαπαιτήσειςπου έχουντεθείαπό τηναναθέτουσα
αρχή.





Ναδηλώνεταιότιόλατα προσφερόμεναείδηφέρουνπιστοποιητικάκαταλληλότηταςCE.

ΤΙΜΕΣ
Η τιμήδίνεται σε ευρώανάμονάδα.
Στηντιμήπεριλαμβάνονταιοι υπέρτρίτωνκρατήσεις, ως και κάθε άλληεπιβάρυνση,
σύμφωναμε την κείμενηνομοθεσία, μη συμπεριλαμβανομένουΦ.Π.Α., για τηνπαράδοσητουυλικού στον τόπο και με τον τρόποπου προβλέπεταιστα έγγραφα.Οιυπέρτρίτωνκρατήσειςυπόκεινταιστο εκάστοτε ισχύοναναλογικότέλοςχαρτοσήμου3% και στηνεπ' αυτού εισφοράυπέρΟΓΑ 20%.
ΟΙπροσφερόμενεςτιμέςείναισταθερέςκαθ'όλητηδιάρκειατηςσύμβασηςκαι δεναναπροσαρμόζονται
Ωςατταράδεκτεςθα απορρίπτονταιπροσφορέςστις οποίες:α) δεν δίνεται τιμήσε ΕΥΡΩ ήκαθορίζεταισχέσηΕΥΡΩ προς ξένονόμισμα, β) δενπροκύπτειμεσαφήνειαηπροσφερόμενητιμή, με την επιφύλαξητου άρθρου102 του ν. 4412/2016 και γ) η τιμήυπερβαίνειτον
προϋπολογισμότης πρόσκλησης.
ΧΡΟΝΟΣ ΙΣΧΥΟΣΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
Οι προσφορέςθα δεσμεύουντους υποψηφίουςγια εκατόν είκοσι (120) ημέρεςαπό την
επόμενητης καταληκτικήςημερομηνίαςυποβολήςπροσφορών.Προσφοράπου ορίζειμικρότεροχρόνοαπορρίπτεταιως μη κανονική.
ΛΟΙΠΟΙΟΡΟΙ:
Για ότι δεν προβλέπεταιστηνπαρούσαπρόσκληση, εφαρμόζονταιοι περίπρομηθειώντουΔημοσίουδιατάξεις,όπωςισχύουνκάθεφοράκαε συμπληρωματικάο ΑστικόςΚώδικας.

Ο ΕΠΙ ΟΝΙΚΑ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ
ΤΟ -Κ.Υ.ΦΙ
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